

Årsredovisning

P E Telecom i Partille AB

556867-4005

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-03-01 – 2025-02-28.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Ingvar Adolfsson, Styrelseledamot
2025-09-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning, installation och service av telefoni, data-och säkerhetsutrustning, samt därmed förenlig verksamhet.

Sedan tidigare år har vi minskat försäljningen av Mobil och IP-system, den minskningen har fortsatt även detta år.

Vi har fortsatt fokusera på att göra installationer för andra bolag som levererar mobilförstärkningar, koppar och fibernät där vi nu kan se en positiv utveckling.

Vi kan nu med årets resultat konstatera att det har varit rätt satsning.

Vi får fortsatt många förfrågningar om installationer från bolag vi samarbetar med, vilket ser bra ut för framtiden och förhoppningsvis ska vi kunna visa bra resultat de närmsta åren.

Vi tror på en bra framtid där vi ser att våra kunder och dom bolag som vi samarbetar med kommer att ha behov av våra tjänster.

Bolaget jobbar fortsatt med att dra ner på kostnader. Bolaget har inga framtida beslut om stora investeringar.

Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Partille kommun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2403-2502	2303-2402	2203-2302	2103-2202
Nettoomsättning	1 559	997	1 171	1 190
Resultat efter finansiella poster	151	-130	-40	81
Soliditet %	18	-26	11	24

Nettoomsättningen avviker med mer än 30%...[Kommentera]

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-7 394	-129 670	-87 064
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-129 670	129 670	0
- Årets resultat			146 938	146 938
- Belopp vid årets utgång	50 000	-137 064	146 938	59 874

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-137 064
<i>Årets resultat</i>	<i>146 938</i>
<i>Summa</i>	<i>9 874</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	9 874
<i>Summa</i>	<i>9 874</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2024-03-01 2025-02-28	2023-03-01 2024-02-29
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	1 559 278	997 407
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	1 559 278	997 407
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-547 535	-298 118
Övriga externa kostnader	-368 054	-364 329
Personalkostnader	-465 831	-450 983
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-13 600	0
Summa rörelsekostnader	-1 395 020	-1 113 430
Rörelseresultat	164 258	-116 023
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-13 168	-13 647
Summa finansiella poster	-13 168	-13 647
Resultat efter finansiella poster	151 090	-129 670
Resultat före skatt	151 090	-129 670
Skatter		
Skatt på årets resultat	-4 152	0
Årets resultat	146 938	-129 670

BALANSRÄKNING

1

		2025-02-28	2024-02-29
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	54 400	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		54 400	0
Summa anläggningstillgångar		54 400	0
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m.m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		36 813	53 842
<i>Summa varulager m.m.</i>		36 813	53 842
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		85 702	110 481
Övriga fordringar		60 659	63 979
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		94 485	106 226
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		240 846	280 686
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		108	108
<i>Summa kassa och bank</i>		108	108
Summa omsättningstillgångar		277 767	334 636
SUMMA TILLGÅNGAR		332 167	334 636

BALANSRÄKNING

	2025-02-28	2024-02-29
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-137 064	-7 394
Årets resultat	146 938	-129 670
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>9 874</i>	<i>-137 064</i>
Summa eget kapital	59 874	-87 064
Långfristiga skulder		
Checkräkningskredit	140 843	132 569
Summa långfristiga skulder	140 843	132 569
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	34 586	77 209
Skatteskulder	3 788	0
Övriga skulder	79 576	201 747
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 500	10 175
Summa kortfristiga skulder	131 450	289 131
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	332 167	334 636

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

2025-02-28

2024-02-29

Medelantalet anställda	2	2
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2025-02-28

2024-02-29

Ingående anskaffningsvärden	55 000	55 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	68 000	-
Försäljningar/utrangeringar	-55 000	-
Utgående anskaffningsvärden	68 000	55 000
Ingående avskrivningar	-55 000	-55 000
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Försäljningar/utrangeringar	55 000	-
Årets avskrivningar	-13 600	-
Utgående avskrivningar	-13 600	-55 000
Redovisat värde	54 400	0

Not 4 Ställda säkerheter

2025-02-28

2024-02-29

Företagsinteckningar	150 000	150 000
Summa ställda säkerheter	150 000	150 000

UNDERSKRIFTER

Öjersjö 2025-08-29

Ingvar Adolfsson

Ingvar Adolfsson

Styrelseledamot

2025-08-29